贵州省经济学学会

关于召开第十五届贵州经济论坛的通知
各会员单位：

学会计划于2017年9月下旬（具体时间另行通知）在贵阳组织召开以“三大战略与经济转型”为主题的贵州经济论坛，现将论坛有关事宜通知如下：

论坛主题

三大战略与经济转型

论坛组织

      贵州省经济学学会

贵州财经大学

三、论坛召开时间及地点

时间：2017年9月下旬

地点：贵州财经大学

四、其他事宜

（一）论坛论文组织

    围绕本次论坛的主题，组织有关专家和学者撰写论文，对所收到的论文组织评阅，确定入选论文，并通知入选论文作者参加研讨会，会后对入选论文择优编辑、出版论文集。

（二）论文要求
1、坚持解放思想，与时俱进，体现理论创新精神。努力做到论文选题新、论述角度新、结构严谨、文风朴实、针对性强，有较高的理论价值和实践意义。每篇论文不超过8000字。论文格式为标题、作者姓名、摘要、正文，论文末尾请注明作者的工作单位、职务（职称）和联系电话。

2、请作者将论文电子文档于2017年08月30日前发送到电子邮箱：netwuting@126.com。
联 系 人：吴 婷（贵州财经大学）

联系电话：0851-88510571   18603056308
贵州省经济学学会

                                 2017年5月10日

附件：各会员单位承担论文表

	序号
	会员单位
	承担论文数（篇）

	1
	中共贵州省委政策研究室
	3

	2
	中共贵州省委党校
	3

	3
	中共贵州省委讲师团
	2

	4
	贵州省社会科学院
	4

	5
	贵州大学
	10

	6
	贵州师范大学
	6

	7
	贵州财经大学
	10

	8
	贵州民族大学
	6

	9
	贵州医科大学
	2

	10
	贵州理工学院
	3

	11
	贵州师范学院
	6

	12
	贵阳学院
	3

	13
	贵州商学院
	4

	14
	贵州机场集团
	2

	15
	合   计
	55